
 

 

  

GUDHJEM UDLEJNING ApS
Stationsvej 7

3760 Gudhjem

CVR-nr. 74796028 

Årsrapport for 2024

41. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling

den 11. april 2025

_______________________
Thomas Lind-Holm

Dirigent
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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 
for GUDHJEM UDLEJNING ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. 
december 2024.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Gudhjem, den 11. april 2025

Direktion

Morten Faber Quist Iversen
Direktør

Bestyrelse

Kristian Barslund Jensen Morten Faber Quist Iversen Daniel Barslund
Formand Medlem Medlem

Jesper Møller Nielsen Thomas Lind-Holm
Medlem Medlem
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- 4 -

Til kapitalejerne i GUDHJEM UDLEJNING ApS

Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for GUDHJEM UDLEJNING ApS for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 
2024, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter 
årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2024, samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. 
december 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i 
overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for 
revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har 
opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det 
opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 
sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse 
med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække 
væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan 
betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de 
økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 
revisionen. Herudover:

* Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

* Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af selskabets interne kontrol.
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* Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

* Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 
drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis 
vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på 
oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan 
fortsætte driften.

* Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af 
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse 
overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved 
revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.

Svaneke, den 11. april 2025

Din Revisor Svaneke ApS
Godkendte revisorer
CVR-nr. 45016501

Joan Gerdes Davies
Statsautoriseret revisor
mne34287
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Virksomheden GUDHJEM UDLEJNING ApS
Stationsvej 7 
3760 Gudhjem

E-mail jmg@jmg-as.dk
CVR-nr. 74796028
Stiftelsesdato 1. oktober 1984
Regnskabsår 1. januar 2024 - 31. december 2024

Bestyrelse Kristian Barslund Jensen
Morten Faber Quist Iversen, Direktør
Daniel Barslund
Jesper Møller Nielsen
Thomas Lind-Holm

Direktion Morten Faber Quist Iversen

Koncernregnskab
Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet Ocean Prawns A/S
(CVR-nr. 15 51 66 31)

Revisor Din Revisor Svaneke ApS
Godkendte revisorer
Borgergade 3
3740 Svaneke

CVR-nr. 45016501
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets vigtigste forretningsområde er at drive virksomhed med udlejning af faste ejendomme samt
driftsmateriel til virksomheder inden for bygge- og entreprenørbranchen, ligesom selskabet har til formål at
købe og sælge faste ejendomme af enhver art. Endvidere har selskabet til formål at drive investerings- og
finansieringsvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling
Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold
Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. 
14.810, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 22.925.479, og en egenkapital 
på kr. 7.964.091.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i
regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
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Generelt
Årsrapporten for GUDHJEM UDLEJNING ApS for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

Generelt

Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 

Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.

Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning samt andre eksterne 
omkostninger.

Nettoomsætning
Nettoomsætning omfatter lejeindtægter og indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at lejen optjenes i henhold 
til de indgåede kontrakter.

Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration, lokaler mv.
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- 9 -

Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af 
aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet, og indregnes i 
resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller -omkostninger.

Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, 
amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.

Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.

Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).

Balancen

Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. 

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellig.

Der foretages lineære afskrivninger over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes 
brugstider:

Brugstid Restværdi
Bygninger 20-50 år 50.000 - 296.000 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-10 år 0 - 300.000 kr.

Der afskrives ikke på grunde.
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Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med 
fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg 
indregnes i resultatopgørelsen under posterne 'Andre driftsindtægter' og 'Andre driftsomkostninger'.

Materielle anlægsaktiver, som er leasede og opfylder betingelserne for finansiel leasing, behandles efter samme 
retningslinjer som ejede aktiver.

Materielle anlægsaktiver, som er leasede og opfylder betingelserne for finansiel leasing, indregnes i balancen som 
aktiver. Aktiverne måles ved første indregning i balancen til laveste værdi af dagsværdi af det leasede aktiv og 
nutidsværdien af de fremtidige leasingydelser. Ved beregning af nutidsværdien anvendes leasingaftalens interne 
rentefod eller en tilnærmet værdi heraf som diskonteringsfaktor. Finansielt leasede aktiver behandles herefter som 
virksomhedens øvrige anlægsaktiver.

Den kapitaliserede restleasingforpligtelse indregnes i balancen som en gældsforpligtelse, og leasingydelsens 
rentedel indregnes over kontraktens løbetid i resultatopgørelsen.

Alle øvrige leasingkontrakter er operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige leje 
aftaler indregnes lineært i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Selskabets samlede forpligtelser 
vedrørende operationelle leasing- og lejeaftaler oplyses under eventual forpligtelser.

Nedskrivning af  materielle aktiver
Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af 
værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Er dette tilfældet, gennemføres en nedskrivningstest 
til afgørelse af, om genindvindingsværdien er lavere end den regnskabsmæssige værdi, og der nedskrives til den 
lavere genindvindingsværdi. Denne nedskrivningstest gennemføres årligt på igangværende udviklingsprojekter, 
uanset om der er indikationer for værdifald.

Genindvindingsværdien for aktiviet opgøres som den højeste værdi af nettosalgsprisen og kapitalværdien. Er det 
ikke muligt at fastsætte en genindvindingsværdi for det enkelte aktiv, vurderes aktiverne samlet i den mindste 
gruppe af aktiver, hvor der ved en samlet vurdering kan fastsættes en pålidelig genindvindingsværdi.

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår.

Andre tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
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GUDHJEM UDLEJNING ApS

Anvendt regnskabspraksis

- 11 -

Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.

Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For 
obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på 
lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets kursregulering på 
optagelsestidspunktet.

I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede leasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, 
hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Leasingforpligtelser
Leasingforpligtelser måles til nutidsværdien af de resterende leasingydelser inkl. en eventuel garanteret restværdi 
baseret på de enkelte leasingkontrakters interne rente.

Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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GUDHJEM UDLEJNING ApS

Resultatopgørelse
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 

Bruttofortjeneste 4.464.414 3.074.864

Personaleomkostninger 1 0 0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver -3.834.239 -3.139.711
Driftsresultat 630.175 -64.847

Andre finansielle indtægter 3.361 563
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede 
virksomheder -123.696 -37.577
Andre finansielle omkostninger -491.798 -348.574
Resultat før skat 18.042 -450.435

Skat af årets resultat -3.232 99.081
Årets resultat 14.810 -351.354

Forslag til resultatdisponering
Overført resultat 14.810 -351.354
Resultatdisponering 14.810 -351.354
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GUDHJEM UDLEJNING ApS

Balance 31. december 2024
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Aktiver

Grunde og bygninger 5.854.965 6.094.215
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 15.711.880 12.153.354
Materielle anlægsaktiver 2 21.566.845 18.247.569

Anlægsaktiver 21.566.845 18.247.569

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 866.970 1.004.580
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 0 17.611
Tilgodehavende selskabsskat 0 143.484
Andre tilgodehavender 142.634 202.713
Periodeafgrænsningsposter 349.030 9.999
Tilgodehavender 1.358.634 1.378.387

Omsætningsaktiver 1.358.634 1.378.387

Aktiver 22.925.479 19.625.956
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GUDHJEM UDLEJNING ApS

Balance 31. december 2024
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Passiver

Virksomhedskapital 200.000 200.000
Overført resultat 7.764.091 7.749.276
Egenkapital 7.964.091 7.949.276

Hensættelser til udskudt skat 1.402.739 1.510.695
Hensatte forpligtelser 1.402.739 1.510.695

Gæld til realkreditinstitutter 2.850.776 3.029.300
Gæld til banker 319.462 390.547
Leasingforpligtelser 5.943.534 3.639.928
Langfristede gældsforpligtelser 3 9.113.772 7.059.775

Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser 1.525.315 1.118.970
Leverandører af varer og tjenesteydelser 178.016 281.857
Gæld til tilknyttede virksomheder 2.578.227 1.657.184
Selskabsskat 111.188 0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 52.131 48.199
Kortfristede gældsforpligtelser 4.444.877 3.106.210

Gældsforpligtelser 13.558.649 10.165.985

Passiver 22.925.479 19.625.956

Eventualforpligtelser 4
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 5
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GUDHJEM UDLEJNING ApS

Noter

2024 2023
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1. Personaleomkostninger
Gennemsnitligt antal beskæftigede 0 0

2. Materielle anlægsaktiver
Andre anlæg,

Grunde og driftsmateriel
bygninger og inventar

Kostpris primo 8.998.323 38.385.867
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer 0 5.953.068
Afgang i årets løb 0 -312.025
Kostpris ultimo 8.998.323 44.026.910

Af- og nedskrivninger primo -2.904.108 -26.232.512
Årets afskrivninger -239.250 -2.294.543
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver 0 212.025
Af- og nedskrivninger ultimo -3.143.358 -28.315.030

Regnskabsmæssig værdi ultimo 5.854.965 15.711.880

Regnskabsmæssig værdi af indregnede aktiver, der ikke ejes af 
virksomheden 0 10.135.168

3. Langfristede gældsforpligtelser
Forfald Forfald Forfald

efter 1 år indenfor 1 år efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter 2.850.776 180.800 2.097.141
Gæld til banker 319.462 0 0
Leasingforpligtelser 5.943.534 1.344.615 0

9.113.772 1.525.415 2.097.141

4. Eventualforpligtelser
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.
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GUDHJEM UDLEJNING ApS

Noter

2024 2023
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5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Til sikkerhed for gæld i realkreditinstitut kr. 317.425 er der givet pant i grund og bygninger Viggo Kuresvej 2 , 
Gudhjem, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 1.051.900.

Til sikkerhed for gæld i realkreditinstitut kr. 1.557.771 er der givet pant i grund og bygninger Stationsvej 7, Gudhjem, 
hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 2.702.226.

Til sikkerhed for gæld i realkreditinstitut kr. 1.160.858 er der givet pant i grund og bygninger Kirkebyen 44, Hasle, hvis 
regnskabsmæssige værdi udgør kr. 1.866.744.

Til sikkerhed for bankgæld er der I matr.nr. 298 A, 298 B, 298 C, 298 D og 297 B er tinglyst ejerpantebrev kr. 
1.000.000. 

Solidarisk selvskyldner kaution for Entreprenørfirmaet Jens Møller Gudhjem A/S og Gudhjem Holding ApS's 
engagement med pengeinstitut.

Selskabet har endvidere stillet virksomhedspant på nominelt kr. 4.500.000 for bankgæld samt Entreprenørfirmaet 
Jens Møller Gudhjem A/S og Gudhjem Holding ApS' engagement med pengeinstitut. Virksomhedspantet omfatter 
driftsinventar og -materiel, som på balancetidspunktet udgør en bogført værdi på kr. 5.576.712.

Endvidere har selskabet kautioneret for byggegarantier i Tryg Garanti med kr. 11.357.250 for Entreprenørfirmaet 
Jens Møller Gudhjem A/S
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16-04-2025 04:52:17 
UTC


Opened 5 / Jesper Møller Nielsen / jen@jmg-as.dk 185.109.77.204:40300


16-04-2025 04:53:37 
UTC


Signed 5 / Jesper Møller Nielsen / jen@jmg-as.dk 185.109.77.204:48103


16-04-2025 04:56:38 
UTC


Opened 9 / Joan Gerdes Davies / jd@dinrevisor.net 185.109.14.99:40694


16-04-2025 04:56:45 
UTC


Signed 9 / Joan Gerdes Davies / jd@dinrevisor.net 185.109.14.99:39301


17-04-2025 10:33:27 
UTC


Opened 10 / Thomas Lind-Holm / thomas@hans.info 95.138.219.231:19781


17-04-2025 10:33:35 
UTC


Signed 10 / Thomas Lind-Holm / thomas@hans.info 95.138.219.231:15972










Proof of Signing For Morten Faber Quist Iversen



This is the proof of signing on the order with Reference ID bdd37dPhKHn252486682.



Document Details



Created: 12-04-2025 06:31:12 UTC



Received: 12-04-2025 06:31:12 UTC



Signed: 15-04-2025 06:27:02 UTC



Signer Information



Name Morten Faber Quist Iversen



Email moi@jmg-as.dk



IP Address 185.109.77.204:51771



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



78765C1FE3FB3636174F1C414407F663385D0B5158FE7B22C368113E8736211F597768F95B6DC5 ¬  
BDB87A5F5D605589E4D24266E1D1A1BE3036DD18261092C557











{

  "at_hash": "YLr5BFM3ydrSm4KiEC4sZA",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1744698340",

  "birthdate": "1965-02-14",

  "exp": "1744701940",

  "iat": "1744698340",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "9388f1d5-62a7-4863-8800-a856df55e0b9",

  "name": "Morten Faber Quist Iversen",

  "nonce": "638802951168847207.ZjAwMTdiNDctZjMyOC00M2JhLWI5YTktNzFlYTQ4NTk2ODUyZjJlMzVhOWUtM2Q5ZS00OGE3LWJkM2QtNmI5ZDIzMGUwYzRh",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "c1b98327-9abe-4738-9b76-4dd845c1c66d",

  "rat": "1744698318",

  "sid": "d9e61c14-b67f-4d89-9c26-e8818e895b28",

  "sub": "c1b98327-9abe-4738-9b76-4dd845c1c66d",

  "transaction_id": "fc546bfa-396e-4a79-acd3-08298c26b6a7",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-ZjgyN2VmZWYtMWE1Mi00NzhjLWFkNGEtYzUzZWJlOTQ1YjcxfDAwMDAwMDAxfDVjMzQwZjJjLTI1NDAtNDZmZi05ZjJhLWU0MTk5NzFkOTA2ZXwyNTI0ODY2ODI=",

  "signedAtUtc": "2025-04-15T06:27:02.6777956Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/135.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "252486682",

  "agreementId_6e72a5pQshZ252486682": "6e72a5pQshZ252486682 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_6c435ePUYmz252486682": "6c435ePUYmz252486682 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_9ea5b0ghgnp252486682": "9ea5b0ghgnp252486682 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_dd2d44WTsuK252486682": "dd2d44WTsuK252486682 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)"

}








Proof of Signing For Kristian Barslund Jensen



This is the proof of signing on the order with Reference ID bdd37dPhKHn252486682.



Document Details



Created: 12-04-2025 06:31:12 UTC



Received: 15-04-2025 06:27:05 UTC



Signed: 15-04-2025 07:10:41 UTC



Signer Information



Name Kristian Barslund Jensen



Email kj@ocean-prawns.com



IP Address 80.62.116.117:57085



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



87D5E5DD53828428DDD7DD6F302ADDD8C6339B8AFB80941BB7981A268183731712227A6FE9F29F ¬  
13939BEC56E8CE9F26C30D40D0CA7F3158BFE7E0CCE4E6AF9A











{

  "at_hash": "EsiFrN4tgarTVgZjmCmpiA",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1744701028",

  "birthdate": "1949-12-07",

  "exp": "1744704629",

  "iat": "1744701029",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "1059db69-c61f-4b7d-8a47-779de5bf4c20",

  "name": "Kristian Barslund Jensen",

  "nonce": "638802978077401300.ZDNkODczMjItNDZiNi00OWE2LWE0ZjYtNzEwMzk5MjVhZWQ1MWJiNzg2YmItMmI2Mi00NDk5LWE4NTktZjE1YzlmOGM0MWYx",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "b56b6b3c-451a-462a-ab8b-4995287695df",

  "rat": "1744701009",

  "sid": "751efcd8-d837-4028-a31f-d4ced5b23cc6",

  "sub": "b56b6b3c-451a-462a-ab8b-4995287695df",

  "transaction_id": "2a3cd634-326a-4cc7-8cba-b1e62a319157",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-ZjgyN2VmZWYtMWE1Mi00NzhjLWFkNGEtYzUzZWJlOTQ1YjcxfDAwMDAwMDA0fDFiZjVmYmUzLTkwMWItNGQ5My05MTdmLTU3NTE0NmI4ZDZmOXwyNTI0ODY2ODI=",

  "signedAtUtc": "2025-04-15T07:10:40.8250351Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; K) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/135.0.0.0 Mobile Safari/537.36 EdgA/135.0.0.0",

  "signOrderIds": "252486682",

  "agreementId_6c435ePUYmz252486682": "6c435ePUYmz252486682 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)",

  "agreementId_9ea5b0ghgnp252486682": "9ea5b0ghgnp252486682 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)",

  "agreementId_0cf156RzswN252486682": "0cf156RzswN252486682 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)"

}








Proof of Signing For Jesper Møller Nielsen



This is the proof of signing on the order with Reference ID bdd37dPhKHn252486682.



Document Details



Created: 12-04-2025 06:31:12 UTC



Received: 15-04-2025 06:27:05 UTC



Signed: 16-04-2025 04:53:37 UTC



Signer Information



Name Jesper Møller Nielsen



Email jen@jmg-as.dk



IP Address 185.109.77.204:6592



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



80A54CA914A7DD8449134E822C9B844939087C106652FD58F92A599F46D352C3D7ADF31B2D363C ¬  
B3B13743E58EC21E6211CAA4BA3B4547362FC12F543CFC15F6











{

  "at_hash": "M1ugyiQceOPzHHO0r1A-EQ",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1744779193",

  "birthdate": "1972-09-26",

  "exp": "1744782794",

  "iat": "1744779194",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "27a78188-2416-4419-90ff-8faf458f371d",

  "name": "Jesper Møller Nielsen",

  "nonce": "638803759587403194.OWU1NWUwMzktOGQ0ZS00ZDNjLTgxNjktZTMwZjA1NDE3Mjk3N2Y0NTM2ZTAtY2NlMy00OTA0LTk1OTMtZjFhOGVhMmM3MDBi",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "fd4b696e-55df-43be-949e-9609eabcb717",

  "rat": "1744779160",

  "sid": "54cafdcc-9f91-4416-a72a-96c31c2cb773",

  "sub": "fd4b696e-55df-43be-949e-9609eabcb717",

  "transaction_id": "0de2b69f-9796-4eca-8cd6-6a8bb912ad1a",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-ZjgyN2VmZWYtMWE1Mi00NzhjLWFkNGEtYzUzZWJlOTQ1YjcxfDAwMDAwMDA1fDY5MTc3ZWYwLTVlZDEtNGZlNC04ZGFjLTk5N2Y2MGQzMTRkOHwyNTI0ODY2ODI=",

  "signedAtUtc": "2025-04-16T04:53:37.2996858Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64; rv:137.0) Gecko/20100101 Firefox/137.0",

  "signOrderIds": "252486682",

  "agreementId_6c435ePUYmz252486682": "6c435ePUYmz252486682 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_9ea5b0ghgnp252486682": "9ea5b0ghgnp252486682 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_0cf156RzswN252486682": "0cf156RzswN252486682 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"

}








Proof of Signing For Daniel Barslund



This is the proof of signing on the order with Reference ID bdd37dPhKHn252486682.



Document Details



Created: 12-04-2025 06:31:12 UTC



Received: 15-04-2025 06:27:05 UTC



Signed: 15-04-2025 06:45:30 UTC



Signer Information



Name Daniel Barslund



Email db@ocean-prawns.com



IP Address 80.62.117.106:61863



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



131916C0DC7E9E2F5A2A8ECCF15616326D0BE57AE3F57BFD129B158C228735D6808C3574B1F528 ¬  
C6965D7031398960A8A0053DF8663F87F41239A61EB40FE432











{

  "at_hash": "U-QTU4W9mJFxAHMh8OQJbw",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1744699519",

  "birthdate": "1976-01-29",

  "exp": "1744703121",

  "iat": "1744699521",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "699b6539-0060-4095-b010-e5c5482bbdcb",

  "name": "Daniel Barslund",

  "nonce": "638802962905280668.Zjg5NjViNmYtOWY4Yy00NWVhLTgzMDctYjkyZTUyNGI4MjY1ZThkMzI0YzUtYjFmNy00YjZhLTgzZjAtZTdjMTYwNWFkMGNm",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "c29e7d9e-ffeb-4c12-b910-b22a88067e07",

  "rat": "1744699492",

  "sid": "42f5e0d0-9416-4b08-b267-64600b34737b",

  "sub": "c29e7d9e-ffeb-4c12-b910-b22a88067e07",

  "transaction_id": "d9158002-ac93-4654-9f28-9407007245a7",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-ZjgyN2VmZWYtMWE1Mi00NzhjLWFkNGEtYzUzZWJlOTQ1YjcxfDAwMDAwMDA2fDVjN2YwMjUyLTJmYzItNDI0Mi1iNGE4LThhMTE1OTdjZjlmZnwyNTI0ODY2ODI=",

  "signedAtUtc": "2025-04-15T06:45:30.6993725Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_3_2 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.3.1 Mobile/15E148 Safari/604.1",

  "signOrderIds": "252486682",

  "agreementId_6c435ePUYmz252486682": "6c435ePUYmz252486682 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_9ea5b0ghgnp252486682": "9ea5b0ghgnp252486682 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_0cf156RzswN252486682": "0cf156RzswN252486682 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"

}








Proof of Signing For Thomas Lind-Holm



This is the proof of signing on the order with Reference ID bdd37dPhKHn252486682.



Document Details



Created: 12-04-2025 06:31:12 UTC



Received: 15-04-2025 06:27:05 UTC



Signed: 15-04-2025 08:23:37 UTC



Signer Information



Name Thomas Lind-Holm



Email thomas@hans.info



IP Address 95.138.219.231:43633



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



B99C82267F1C844581F37550BF597A6DC9494FFA3A4B1441BE873EBCF936965080A920B92BCBE6 ¬  
17518142D19FEF01EEB8D64DCEBA7406447F92661FAFB398E7











{

  "at_hash": "1TEzlN6TO-AFT2npH2CKbA",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1744705403",

  "birthdate": "1965-12-31",

  "exp": "1744709004",

  "iat": "1744705404",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "0f699ba3-5642-4296-bb6a-2dd31c9f0832",

  "name": "Thomas Lind-Holm",

  "nonce": "638803021858877005.ZjI5OWQ3MTctYzQ5OC00NGUyLWExMjItZmQ0NmY0NTA2YzFlZDMxZTNjZWMtM2JjNC00ZGUwLWI3NzktZjcyYmU5ODM4MjNk",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "c097ea7d-8db9-4a72-a364-88c9fe3bbaa2",

  "rat": "1744705387",

  "sid": "12f1c975-560b-46f5-a6fe-abd2e0c8f2a3",

  "sub": "c097ea7d-8db9-4a72-a364-88c9fe3bbaa2",

  "transaction_id": "a6801029-15b9-438a-b334-c6a3a5bb382a",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-ZjgyN2VmZWYtMWE1Mi00NzhjLWFkNGEtYzUzZWJlOTQ1YjcxfDAwMDAwMDA3fDYzM2M3ZGZlLTEwZjctNDgyMS1iOTZmLTY4ZDhhOTNjZjU0MnwyNTI0ODY2ODI=",

  "signedAtUtc": "2025-04-15T08:23:37.3525007Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/135.0.0.0 Safari/537.36 Edg/135.0.0.0",

  "signOrderIds": "252486682",

  "agreementId_6c435ePUYmz252486682": "6c435ePUYmz252486682 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_9ea5b0ghgnp252486682": "9ea5b0ghgnp252486682 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_0cf156RzswN252486682": "0cf156RzswN252486682 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"

}








Proof of Signing For Morten Faber Quist Iversen



This is the proof of signing on the order with Reference ID bdd37dPhKHn252486682.



Document Details



Created: 12-04-2025 06:31:12 UTC



Received: 15-04-2025 06:27:06 UTC



Signed: 15-04-2025 06:35:07 UTC



Signer Information



Name Morten Faber Quist Iversen



Email moi@jmg-as.dk



IP Address 185.109.77.204:36964



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



F885BBBF41602F8AEC2CEBAEA06BD4D299DBE6EF1407F9859ADBAF1986A17B21A049C95E70C781 ¬  
19549C0B396068C6E2EE26723679A389FA3D1213109AFB7B44











{

  "at_hash": "AUm2lka0U7TjJkRJUpcRmg",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1744698889",

  "birthdate": "1965-02-14",

  "exp": "1744702489",

  "iat": "1744698889",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "58041e7a-8824-43f4-b3d6-a26a31ed2bbb",

  "name": "Morten Faber Quist Iversen",

  "nonce": "638802956618619954.ZDhlMTk0MGUtYzY4MC00NTBmLTgzOWEtZmEzNTVmNmJjYjU0YzJkMmQxZjQtNGUyMC00NWEwLThhZjQtMGY1NzhiNzM3Yjhl",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "c1b98327-9abe-4738-9b76-4dd845c1c66d",

  "rat": "1744698863",

  "sid": "6ef7406d-b77e-48d1-a344-7d782cbb3739",

  "sub": "c1b98327-9abe-4738-9b76-4dd845c1c66d",

  "transaction_id": "c1528906-37e3-45b2-be4e-27699b805807",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-ZjgyN2VmZWYtMWE1Mi00NzhjLWFkNGEtYzUzZWJlOTQ1YjcxfDAwMDAwMDA4fDkzYWZiNzMyLWQzMjktNGM0ZS1hOTM0LTc1MTJlZjYzM2E2MXwyNTI0ODY2ODI=",

  "signedAtUtc": "2025-04-15T06:35:07.5246218Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/135.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "252486682",

  "agreementId_6c435ePUYmz252486682": "6c435ePUYmz252486682 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_9ea5b0ghgnp252486682": "9ea5b0ghgnp252486682 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_0cf156RzswN252486682": "0cf156RzswN252486682 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"

}








Proof of Signing For Joan Gerdes Davies



This is the proof of signing on the order with Reference ID bdd37dPhKHn252486682.



Document Details



Created: 12-04-2025 06:31:12 UTC



Received: 16-04-2025 04:53:40 UTC



Signed: 16-04-2025 04:56:45 UTC



Signer Information



Name Joan Gerdes Davies



Email jd@dinrevisor.net



IP Address 185.109.14.99:39301



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



37C9AA5F0665D5462677DC0944EA9CD10D94C01299EF6A42861E8BC9D18D4855CC63CFFE8117E0 ¬  
D4EEC5306847D64A5B3F85C09CA87215F767DB563455D849E9











{

  "at_hash": "rqljdpXGADo8W5jwzyu68A",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1744779397",

  "birthdate": "1982-06-23",

  "exp": "1744782998",

  "iat": "1744779398",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "53496f97-9b23-42c1-9c4a-de5db61a4e9a",

  "name": "Joan Gerdes Davies",

  "nonce": "638803761816901213.NDUzZmUzZWEtMzBiYS00ZTIyLWJmYWItYjQ3NTIzNmMxZjJhZTRmZDgzNzUtYjQzZS00YjMzLWJmZGEtNjI5N2FkOTZjZDAy",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "1840adc1-1c67-440c-8daa-45a02dfbb951",

  "rat": "1744779383",

  "sid": "a188136c-0a38-42c1-9c3f-d47ff20b3935",

  "sub": "1840adc1-1c67-440c-8daa-45a02dfbb951",

  "transaction_id": "9207171b-ebf2-48fa-8ed1-6675d2c9c5ca",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-ZjgyN2VmZWYtMWE1Mi00NzhjLWFkNGEtYzUzZWJlOTQ1YjcxfDAwMDAwMDA5fGFjODExZjNhLTU4MTItNDJkZS1iN2IwLWEwM2UzNzA1MzMxM3wyNTI0ODY2ODI=",

  "signedAtUtc": "2025-04-16T04:56:45.0454544Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_3_2 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.3.1 Mobile/15E148 Safari/604.1",

  "signOrderIds": "252486682",

  "agreementId_6c435ePUYmz252486682": "6c435ePUYmz252486682 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_9ea5b0ghgnp252486682": "9ea5b0ghgnp252486682 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)"

}








Proof of Signing For Thomas Lind-Holm



This is the proof of signing on the order with Reference ID bdd37dPhKHn252486682.



Document Details



Created: 12-04-2025 06:31:12 UTC



Received: 16-04-2025 04:56:49 UTC



Signed: 17-04-2025 10:33:35 UTC



Signer Information



Name Thomas Lind-Holm



Email thomas@hans.info



IP Address 95.138.219.231:37002



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



627F25FF422800AF916E6AD61957A7F5EFD64DFD7FFFAF3C1486FC27E043ACC7F1D57A40DCD1E9 ¬  
5040399187D362AD2FC591AA17A1179726305B30D475F6D7D7











{

  "at_hash": "jrTJ47zliWw89taA9rhW1w",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1744886006",

  "birthdate": "1965-12-31",

  "exp": "1744889607",

  "iat": "1744886007",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "0239e0b3-e153-435e-b28b-3ae45abf4842",

  "name": "Thomas Lind-Holm",
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